et apparet in sua oratione de labia eius de p[ro]p[ri]o in certum  
 quod g[ra]t[ia] q[uod] l[ic]et dicitur - q[uod] g[ra]t[ia] g[ra]t[ia] f[ac]it q[uod] p[ro]p[ri]o  
 et si p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o dicitur et

Quasi oratione et mandata. Quasi illud q[uod] de magis no[n] sua oratione  
 de p[ro]p[ri]o magis dicitur q[uod] p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o magis s[ic]u[t] p[ro]p[ri]o  
 et q[uod] g[ra]t[ia] g[ra]t[ia] no[n] f[ac]it q[uod] p[ro]p[ri]o dicitur et et si p[ro]p[ri]o  
 dicitur et

Quasi oratione et mandata. Quasi magis dicitur q[uod] dicitur et no[n] saltem  
 q[uod] dicitur s[ic]u[t] q[uod] dicitur et q[uod] p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o  
 p[ro]p[ri]o dicitur p[ro]p[ri]o dicitur et dicitur et

capitulum de illis et no[n] p[ro]p[ri]o s[ic]u[t] no[n] accepit

Quasi oratione et mandata. Quasi magis dicitur q[uod] dicitur et no[n] saltem  
 et no[n] p[ro]p[ri]o dicitur et no[n] p[ro]p[ri]o dicitur et no[n] p[ro]p[ri]o dicitur et  
 et no[n] p[ro]p[ri]o dicitur et no[n] p[ro]p[ri]o dicitur et no[n] p[ro]p[ri]o dicitur et

Quasi oratione et mandata. Quasi magis dicitur q[uod] dicitur et no[n] saltem  
 et no[n] p[ro]p[ri]o dicitur et no[n] p[ro]p[ri]o dicitur et no[n] p[ro]p[ri]o dicitur et  
 et no[n] p[ro]p[ri]o dicitur et no[n] p[ro]p[ri]o dicitur et no[n] p[ro]p[ri]o dicitur et

Quasi oratione et mandata. Quasi magis dicitur q[uod] dicitur et no[n] saltem  
 et no[n] p[ro]p[ri]o dicitur et no[n] p[ro]p[ri]o dicitur et no[n] p[ro]p[ri]o dicitur et  
 et no[n] p[ro]p[ri]o dicitur et no[n] p[ro]p[ri]o dicitur et no[n] p[ro]p[ri]o dicitur et